
平成３０年４月１１日 

 

保護者各位 

 

青森県立大間高等学校     

ＰＴＡ会長 金 澤 秀 人 

校   長 山 崎 康 浩 

 

 

平成３０年度 ＰＴＡ総会・授業参観のご案内 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は本

校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成３０年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じます

が、今年度のＰＴＡ活動のさらなる活性化のため、是非ともご参加くださいますようお願いい

たします。また、総会に先立ちまして授業参観を実施いたしますので、ＰＴＡ総会とあわせま

して多数ご参加くださいますよう、かさねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  平成３０年４月２１日（土）  

 ２ 場  所  本校第一体育館 

 ３ 日  程  １３：２０～１４：１０  授業参観（各教室） 

         １４：２０～１５：１０  ＰＴＡ総会 

 ４ そ の 他  ・出欠用紙を４月１８日（水）までに各担任にご提出ください。 

         ・当日は生徒玄関よりお入りください。 

 

 

 

※出欠用紙はお子様に配付しております。ご確認ください。 


